

OPISY ZDJĘĆ W KATEGORII  
MAKRO I SPORT

01

makro: kwiatki w ogrodzie. zrobione podczas jednego z cieplejszych dni.  
sport: brak opisu

02

makro: zdjęcie wykonane na ogródkach działkowych, przedstawia kwiat i motyla.  
sport: zdjęcie wykonane na iced racing sanok 2010, pokazuje dwóch żuźlowców.

03

sport: zdjęcie wykonane w krynicy na zjeżdżalniach  
makro: jest to kwiat. zdjęcie udało wykonać mi się w lecie.

04

makro: przedstawia stokrotkę w pełni rozkwitu, powstało podczas koncertu "ziemia sanocka dla szpitala".  
sport: powstało podczas wspinania się na ścianie wspinaczkowej, znajduje się na nim radek pokonujący prawa fizyki wspinając się po pochyłej ścianie.

05

makro: lampka nocna w moim pokoju, obejmowana dłonią. zdjęcie wykonane w nocy.  
sport: zdjęcie wykonane na zajęciach sportowych w sp6 w sanoku.

06

sport: koszykówka na boisku g1. stare śmieci? raczej nie, spacer po błoniach był rzyjemny, a bezcenne zaangażowanie graczy, których (cóż, z tyłu) widać na zdjęciu. zresztą, grali świetnie! co drugie zdjęcie - wsad, a ich akcje...  
makro: - stokrotka - kwiatek, jak każdy inny: też ładny. popołudniowo-wielkanocne nudziarstwo u babci w ogródku (;

07

makro: wakacje, szlak w zakopanem, wędnący dmuchawiec  
sport: siostra ćwicząca karate w ogrodzie

08

makro: kwiat lilia w moim ogrodzie  
sport: iced racing w sanoku

09

makro: zdjęcie zrobione na ryku w sanoku. jest to bombka i światełka na choince, która się znajdowała nidaledko ratusza. fotografia zrobiona podczas spaceruna sanocki rynek.  
sport: zdjęcie zrobione na wyciągu narcarskim "karlików", podczas ferii zimowych. przedstawia ono chłopca skaczącego na desce snowboardowej.

10

**makro: kameleon** - tunezja, na najdalej wysuniętym moło w tunezji, przedstawia kameleona należącego do tego pana po prawej, który bierze kase za potrzymanie tego zwierzątka trzyma go towarzyszka w zwiedzaniu tego obiektu.  
**sport: skok** - tunezja, skok chłopców do wody z wysokości ok 25 m do morza gdzie jest tylko 3 metry kwadratowe żeby trafić w głębie, którą otaczają skały, głupota.

11

makro: zdjęcie jaszczurki, która "mieszka" w domu letniskowym dziadków, zdjęcie zrobione podczas wakacji,  
sport: zdjęcie zrobione podczas pokazów lotniczych w krakowie, podczas wyjazdu do dziadków

12

makro: zdjęcie zostało wykonane przez szybę , w zakopanym na wystawie , przedstawia jakąś jaszczurkę ,gatunku nie potrafię określić .

sport: fotografia została zrobiona na feriach , w lesku na wyciągu weremień , i przedstawia kuzynkę jeżdżącą na nartach .

13

makro: wielki pasikonik siedzący na winorośli.

sport: snowboardzista na stoku w karlikowie.

14

makro: gołębie buszujące po toruńskim rynku (wspomnienie z wakacji sprzed dwóch lat).

sport: zawody judo. (jasło, zeszły rok).

15

**makro:** został wykonane we włoszech w miejscowości pera di fassa, w okoliczności czekania na reszte rodziny i zabawie aparatem. przedstawia ono liść z zamrożoną kroplą wody.

**sport** przedstawia mojego kolegę podczas wykonywania trików na snowparku w moenie.

## OPISY ZDJĘĆ W KATEGORII KRAJOBRAZ I ARCHITEKTURA

01

architektura: na zdjęciu jest przedstawiony fragment czegoś co się znajduje w łańcucie. zdjęcie zrobione na wakacjach.

krajobraz: zachód słońca. widok z okna.

02

architektura: zdjęcie zostało wykonane w odrzykoniu w okolicach krosna, podczas wycieczki

krajobraz: zdjęcie przedstawia krajobraz na przemysł, wykonane podczas wycieczki

03

architektura: zdjęcie przedstawia zamek w łańcucie. zostało wykonane w lecie, przed zamkiem.

krajobraz: zdjęcie zostało wykonane z góry parkowej w krynicy. przedstawia odległe domy.

04

architektura: zostało wykonane również podczas spaceru z okazji urodzin przyjaciółki, przedstawia sanocki kościół.

krajobraz: jest tworem wakacyjnego pobytu nad morzem, znajduje się na nim fragment brzegu wraz z rybacką łodzią.

05

architektura: wieża przemyskiego kościoła. zdjęcie wykonane w 2009 roku.

krajobraz: widok nocą z mojego okna.

06

architektura: deszczowo z tą kategorią było trudno. prawdę mówiąc, nie lubię zdjęć bloków, rzeźb, budynków... nie ważne. zdjęcie przedstawia dziewczynkę z fontanny obok urzędu gminy na mieście. dzień, w jaki robiłam to zdjęcie był ogólnie ponury, co chwilę padał deszcz i doszłam do wniosku, że coś musi oddać charakter takiej pogody.

krajobraz:- chmury widoki z tarazu widokowego w parku mogą być naprawdę ładne. zdjęcie przedstawia zachód słońca zza chmur. pierwsze, co się rzuca w oczy to niebieskie niebo, na którego tle widać chmury, pomiędzy którymi chcą wydostać się promyki słońca.

07

architektura: wakacje, rzym, forum romanum

krajobraz: sanockie czołgowisko, staw (wrzesień)

08

architektura: kraków, wawel

krajobraz: rzeka w ustrzykach górnych

09

architektura: zdjęcie zrobione podczas spaceru w okolicy płowiec. na fotografii znajduje się kapliczka oraz osłaniające ją drzewa.

krajobraz: zdjęcie zostało zrobione niedaleko płowiec, podczas spaceru. zdjęcie przedstawia krajobraz.

10

architektura: zamek krasieczyn, podczas zwiedzania zespołu zamkowo - parkowego, który widzimy na tym zdjęciu.

krajobraz: tęcza nowy łupków, zaraz po burzy, przedstawia ciemne chmury rozjaśniające się nad górami na drugim planie puste pola, w centrum oczko wodne mojej działki, na które pada tęcza a nawet widzimy drugą tęczę padającą na działkę sąsiada. zjawisko żadko widzialne.

11

architektura: zdjęcie zrobione podczas sesji do konkursu "spacerkiem po skansenie"

krajobraz: zdjęcie przedstawia widok na czarny staw gaśienicowy z trasy na przełęcz zawrat; zdjęcie zrobione podczas wakacji,

12

architektura: zdjęcie zostało wykonane gdy wracałem z bieszczad i przedstawia cerkiew .

krajobraz: zdjęcie powstało na wakacjach , gdy szedłem do centrum zakopanego , przedstawia tatrę .

13

architektura: stare miasto antalya w turcji

krajobraz: widok z góry tarnica

14

architektura: letnia rezydencja cesarza dioklecjana (teraz popularna atrakcja turystyczna), zdjęcie zrobione w zeszłoroczne wakacje.(chorwacja)

krajobraz: jedno z jezior w plitwickim parku narodowym, na trzecim planie widać wysoki wodospad, jest to zdjęcie zrobione podczas wakacji (chorwacja).

15

architektura: zostało wykonane w wiedniu,przedstawia katedre. zdjęcie zrobione podczas wieczornego spaceru po tym pięknym mieście.

krajobraz: przedstawia zbocze góry w miejscowości moena we włoszech.obrazek wykonany podczas jazdy na nartach.

## OPISY ZDJĘĆ W KATEGORII WIOSNA I ZIMA

01

wiosna: motylek w parku. zeszłoroczny.

zima: podczas zimowego spaceru.

02

wiosna: zdjęcie przedstawia rozkwitające drzewo i czmiela, wykonane na działce

zima: zdjęcie przedstawia sople na drzewie, miejsce wykonania to tajemnica.

03

wiosna: drzewka wiśni w kwiatach.

zima: fotografia przedstawia jabłonie z jabłkami obsypane śniegiem.

04

wiosna: przedstawia polną dróżkę w rozkwicie, zostało wykonane rok temu.

zima: powstało podczas krótkiego spaceru w parku, przedstawia choinkę obsypaną śniegiem.

05

wiosna: zdjęcie wykonane w parku miejskim, kwiecień 2010.

zima: zdjęcie wykonane w styczniu 2010 roku, droga do mrzygłodu.

06

wiosna: kwiaty - kwitnące czereśnie na tle potoku płowieckiego, nazywanym amazonką. moje ulubione zdjęcie, dopiero teraz zauważyłam, że słońce odbija się w wodzie... tak, skutki kolejnego weekendowego spaceru po osiedlu.

zima: gałązka - nie, to nie jest hubert bawiący się w śniegu (; ok, dzołk. można powiedzieć, że to typowy obrazek zaśnieżonych sosen, czy czegoś podobnego. hmmm... zdjęcie powstało jeszcze w czasie rekolekcji, słońce grzało, ładnie było! ajć! xd

07

wiosna: stopy w trawie

zima: sople nad potokiem koło stadionu na stróżowskiej

08

wiosna: wiosna w sanoku

zima; las niedaleko mojego domu

09

wiosna: stroża, miejsce niedaleko mojej budowy. zdjęcie zrobione podczas spaceru z psem. przedstawia krajobraz wiosenny.

zima: to zdjęcie zostało zrobione niedaleko weremienia, kiedy byłam w drodze na stok narciarski. zdjęcie przedstawia krajobraz zimowy.

10

wiosna: wiśnia nowy łupków, kwitnące kwiaty wiśni, pięknie skompowany barwy białego kwiatu z niebieskim niebem i te zielone listki no poprostu cud miód.

zima: biało - w bieszczadach podczas wędrówki z rodzicami. pięknie ośnieżone drzewa i droga z wąskim przejściem, które wydeptali maszerujący tymi ścieżkami. natura, w której widać małą czynność człowieka.

11

wiosna: zdjęcie zrobione na moim podwórku, podczas zabaw z aparatem

zima: zdjęcie zrobione na moim podwórku, podczas zabaw z aparatem

12

wiosna: zdjęcie powstało podczas spaceru , przedstawia bazia .

zima: zdjęcie powstało u sąsiada mojej cioci w ogródku w wsi pielnia , przedstawia zepsuty samochód .

13

wiosna: pierwsze wiosenne narcyzy przed moim domem.

zima: mocno ośnieżone sosny sąsiadujące ze stokiem w karlikowie.

14

wiosna: kwitnące gałązki migdałka trójklapowego. (zdjęcie zrobione podczas corocznych odlędzin ogrodowych).

zima: wycieczka do lasu. okolice sanoka, tegoroczna zima.

15

zima: przedstawia drogę do cortiny d'ampezzo we włoszech odśnieżaną przez specjalistyczny pług.

wiosna: został wykonany w holandii w ogrodach keukenhof, podczas spaceru po tym cudownym miejscu wśród tysięcy kwiatów.

## OPISY ZDJĘĆ W KATEGORII PORTRET I SANOK

01

portret: przyjaciółka. zdjęcie zrobione na wakacjach podczas intensywnego spaceru.

sanok: pan grający na sanockim deptaku. końcem kwietnia.

02

portret: zdjęcie wykonane w sanoku nad rzeką san.

sanok: zdjęcie wykonane w nocy na rynku sanockim nocą.

03

portret: na zdjęciu widać córkę kuzynki. zdjęcie wykonane w domu.

sanok: fotografia wykonana w lecie na sanockim rynku. przedstawia ratusz.

04

portret: przedstawia koleżankę mojej przyjaciółki, brygidę, powstało podczas "sesji fotograficznej".

sanok: to widok na niewielką, wąską sanocką uliczkę, powstało również podczas spaceru.

05

portret: zdjęcie babci, wykonane w domu. babcia ma 83 lata i mnóstwo planów na przyszłość.

sanok: widok z placu miast partnerskich.

06

portret: mój raczej autoportret... przedstawia... mnie. tak, jak napisałam na nk "gdyby muzyka była rodzaju męskiego i facetem, to codziennie bym mu mówiła, że go kocham". zdjęcie pokazuje co jest dla mnie ważne; słuchawki są symboliczne. jak widać, fotka zrobiona nad sanem.

sanok: rzeźba jedna z wielu rzeźb na sanockim okopisku. każda z nich jest pamiątką cmentarzu żydowskiego. jedna z atrakcji turystycznych, doceniona na wczorajszym spacerze.

07

portret: zima, przerwa świąteczna, moja siostra (spacer w lesie)

sanok: jesień, sanok z perspektywy stróżów, wczesny wieczór

08

portret: moja siostra asia

sanok: schody franciszkańskie

09

portret: zdjęcie zrobione w bukowsku, podczas ferii zimowych. co do okoliczności, to sesja zdjęciowa na konkurs. zdjęcie przedstawia dziewczynę, która spogląda w obiektyw

sanok: zdjęcie zrobione na rynku w sanoku. jest to bombka i światełka na choince, która się znajdowała n daleko ratusza. fotografia zrobiona podczas spaceru na sanocki rynek.

10

portret: babka - tunezja, gdzieś w mieście, zdjęcie nie wyraźne ale przedstawiające starą babkę palącą cygaro rzecz rzadko spotykana na tunezyjskich przedmieściach.

sanok: sanok, w skansenie, przedstawia piękny widok na sanok, zamek, kościół farny i wylaniającą się wieżę kościoła franciszkańskiego, kościół prawosławny oraz budynki mieszkalne.

11  
portret: zdjęcie mojej "obładowanej" babci, zdjęcie zrobione podczas wakacji,  
sanok: zdjęcie sanockiej fontanny

12  
portret: zdjęcie powstało na sanockich łąkach , przedstawia moją koleżankę która chodzi do naszego gimnazjum .  
sanok: fotografia robiona z łąki na ulicy głowackiego , przedstawia panoramę miasta sanoka .

13  
portret: mój własny portret  
sanok: rynek sanocki po pierwszym wiosennym deszczu.

14  
portret: kot mojej babci. (zeszłoroczna wielkanoc).  
sanok: kapliczka w sanockim skansenie (rodzinna wycieczka).

15  
portret: przedstawia moją siostrę i zostało wykonane w lesku podczas spotkania rodzinnego.  
sanok: zostało wykonane z kamienicy przy ulicy Kazimierza Wielkiego.